

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-25	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA OFF SCHOOL		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. WIKTORSKA	Nr domu 29	Nr lokalu 27
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-587	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 534999126
Nr faksu	E-mail aga@offschool.edu.pl	Strona www www.offschool.edu.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-10-05		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-11-02		
5. Numer REGON	36557489900000	6. Numer KRS	0000640142
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Święch	członkini zarządu	TAK
	Grzegorz Święch	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Olga Brzezińska	członkini Rady Fundacji	TAK
	Maria Belka	członkini Rady Fundacji	TAK
	Jacek Palec	członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ EDUKACJA W ZAKRESIE POSTAW PRZEDSIĘBIORCZYCH ORAZ UZUPEŁNIENIE EDUKACJI SZKOLNEJ O ROZWÓJ KOMPETENCJI MIĘKKICH - SPOŁECZNYCH (W TYM SZCZEGÓLNIE WŚRÓD MŁODZIEŻY SZKOLNEJ ORAZ STUDENTÓW I SŁUCHACZY SZKÓŁ PODYPLOMOWYCH) -BUDOWANIE WŚRÓD MŁODYCH OSÓB ŚWIADOMOŚCI MOŻLIWOŚCI PODAŻANIA W ŻYCIU ZAWODOWYM W PEŁNEJ ZGODZIE ZE SWOIMI TALENTAMI I MARZENIAMI STWARZANIE WARUNKÓW DO WYKORZYSTANIA POTENCJAŁU TWÓRCZEGO MŁODYCH OSÓB POZBAWIONYCH ŚRODKÓW DO JEGO ROZWOJU, DOTKNIĘTYCH OGRANICZENIAMI SPOŁECZNYMI, SOCJALNYMI, ŚRODOWISKOWYMI I TERYTORIALNYMI (NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ, SKUTKI SEGREGACJI RASOWEJ I PŁCIOWEJ, OBSZARY WIEJSKIE, ŚRODOWISKA ZAGROŻONE PATOLOGIĄ SPOŁECZNĄ I MARGINALIZACJĄ
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Głównym celem fundacji jest odpowiadanie na potrzeby dzieci i młodzieży, w szczególności profilaktyka w przeciwdziałaniu przemocy, dbałość o zasoby edukacyjne młodych osób odpowiadające aktualnej sytuacji na świecie a także przygotowanie młodzieży do wchodzenia w dorosłe życie, młodzieży – która jest ze względu na swój „trudny” wiek jest wykluczana z wielu działań; obserwujemy brak kompetencji ze strony wychowawców i rodziców do efektywnego tworzenia relacji z tą grupą wiekową. W ramach swojej działalności fundacja prowadzi również warsztaty dla rodziców i nauczycieli w zakresie umiejętności społecznych i wychowawczych, a także oferuje wsparcie psychologiczne dla młodzieży i ich opiekunów. Fundacja stwarza warunki do pozytywnego wykorzystania potencjału twórczego osób pozbawionych środków do jego rozwoju, dotkniętych ograniczeniami społecznymi, socjalnymi środowiskowymi i terytorialnymi poprzez działalność na rzecz dzieci i młodzieży, rodzicielstwa, wspieranie rodziny, działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, upowszechnianie i ochronę praw człowieka i swobód obywatelskich, wspomagając demokrację i rozwój społeczności lokalnych, promowanie wolontariatu i działanie na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym. Powyższe działania fundacja realizuje samodzielnie oraz przy współpracy organizacji pozarządowych i innych eksperckich osób; fundacja stale podejmuje działania rzecznicze na rzecz młodzieży i ich opiekunów, inicjując zmiany w aktualnie obowiązującym prawie lub przygotowując grunt do rozmów, a także organizując warsztaty i szkolenia. Działania fundacji opierają się na budowaniu partnerstwa między wychowawcami a rodzicami i młodzieżą. Do naszych działań zapraszamy regularnie wolontariuszy prowadząc projekty, w których uczestniczą przy przygotowaniu i ich realizacji młodzi ludzie.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
Od początku roku 2025 fundacja kontynuowała prace nad projektem Dom Spokojnej Młodości. Kontynuowaliśmy podróż po szkołach w całej Polsce. Naszym celem jest tworzenie przestrzeni do dialogu międzypokoleniowego, który pozwala na wzajemne uczenie się i budowanie silnych więzi między uczniami a nauczycielami. Wierzimy, że młodzież, dzięki swojemu świeżemu spojrzeniu, inspirowanie do odkrywania nowych rozwiązań, a nauczycielki i	

nauczyciele, dzieląc się swoją wiedzą i doświadczeniem, wspierają uczennice i uczniów w rozwoju oraz działaniu. Tworzymy przestrzeń pełną inspiracji i zaangażowania.

W ramach wizyt w szkołach zachęcaliśmy nauczycieli i uczniów do korzystania z przygotowanych przez nas scenariuszy lekcji, które wzmacniają współpracę i sprawiają, że edukacja staje się bardziej angażująca, praktyczna i bliska codziennemu życiu uczniów.

Pierwszy przystanek objazdu po szkołach w całej Polsce w 2025 roku odbył się 20 stycznia w Białymstoku.

W ramach działań pożytku publicznego przeprowadziliśmy warsztaty z aktywizacji dla młodzieży (w czerwcu 2025), sfinansowaliśmy zakup 10 szt książki Justyny Sucheckiej „Cała nadzieja w szkole”, której fundacja została patronem, przeprowadziliśmy 18 konsultacji psychologicznych dla młodych osób w krzysie oraz sfinansowaliśmy zakup odzieży, kosmetyków i rzeczy niezbędnych do codziennego funkcjonowania i przekazaliśmy jako rzeczową darowiznę dla młodzieży z Oddziału Psychiatrycznego Dzieci i młodzieży w Konstancin – Jeziorniej.

W styczniu 2025 powstał projekt generacja AI, w którym pokazaliśmy edukacyjno-technologiczny potencjał, który przełamuje społeczne bariery i obawy dotyczące sztucznej inteligencji. Dostępne scenariusze lekcji wyposażają uczniów szkół średnich w umiejętności krytycznego myślenia, niezbędne do świadomego funkcjonowania w świecie, gdzie AI staje się integralną częścią naszego życia. AI traktujemy jako narzędzie wspierające, nie zastępujące.

W lutym rozpoczęliśmy realizację projektu Experience AI, który oferuje program edukacyjny najnowocześniejszymi zasobami dotyczącymi sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego dla nauczycieli i uczniów.

Program został opracowany wspólnie przez Raspberry PI Foundation i Google Deep Mind, aby wspierać nauczycieli w świecie coraz bardziej opartym na sztucznej inteligencji, aby informować i inspirować następne pokolenie.

Experience AI powstał w odpowiedzi na rosnącą potrzebę edukowania młodych ludzi w zakresie sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego, aby przygotować ich do wyzwań związanych z tymi technologiami

Dzięki projektowi nauczyciele wzięli udział w serii bezpłatnych szkoleń z ekspertami, a po ich zakończeniu, dzięki dostępnym zasobom, prowadzili lekcje AI i uczenia maszynowego na różnych przedmiotach w klasach.

Dzięki temu projektowi uczniowie natomiast mogli zgłębić zarówno praktyczne zastosowania AI, jak i społeczne oraz etyczne implikacje jej rozwoju, a także badać modele uczenia maszynowego, które napędzają te systemy.

Z dumą możemy pochwalić się, że OFF School jest jednym z 22 partnerów na całym świecie realizujących ten program.

Powyższy projekt został objęty patronatem Ministra Edukacji.

W marcu 2025 zaprezentowaliśmy nasz raport „Szkoła Marzeń”. Dokument jest efektem naszych spotkań Dom on Tour w 2024 roku w szkołach na terenie całej Polski, a także rozmów z ponad 4000 młodych osób.

Według raportu jednym z najbardziej pożądanym przez Was przedmiotów jest edukacja finansowa. Aby temu zaradzić wraz z Fundacją BNP Paribas stworzyliśmy scenariusze lekcji, które pomogą Wam zrozumieć m.in.:

jak można oszczędzać, skąd państwo ma pieniądze, jak można zacząć inwestować, jakie są umowy pracy i Wasze prawa pracownicze.

Każdy z sześciu scenariuszy lekcji to przewodnik, który krok po kroku wyjaśni Wam wybrane zagadnienie i pozwala na podzielenie się tą wiedzą na lekcji w szkole.

W kwietniu Dom Spokojnej Młodości – został wyróżniony w globalnej kampanii @wediditinpoland, która prezentuje innowacje, osiągnięcia i inicjatywy z Polski, z których możemy być naprawdę dumni! Znaleźliśmy się w gronie takich marek jak BLIK, InPost, Allegro, Booksy i wiele innych.

Kampania powstała z okazji polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej i ma na celu pokazanie, że Polska to kraj, który działa, tworzy i zmienia świat na lepsze.

W kwietniu 2025 - 60 nauczycieli i nauczycielek wzięło udział w pierwszym szkoleniu Experience AI w Polsce.

28 kwietnia ponownie spotkaliśmy się w Google Campus w Warszawie, by wspólnie zgłębiać temat roli i zastosowań sztucznej inteligencji w edukacji. Uczestnicy i uczestniczki wydarzenia wzięli udział w warsztatach prowadzonych przez ekspertów z zakresu AI, poznając zarówno podstawy technologiczne, jak i praktyczne scenariusze wykorzystania AI w pracy z uczniami. Po zakończeniu szkolenia każdy z uczestników i każda z uczestniczek przeprowadziła zajęcia dotyczące sztucznej inteligencji w swojej szkole. Po ich realizacji otrzymali certyfikat Experience AI, a zdobyta wiedza — m.in. na temat uczenia maszynowego i etyki AI — trafiła do setek uczniów i uczennic w całej Polsce.

W maju wzięliśmy udział w ogólnopolskiej konferencji Impact 2025, rozmawiając o m.in. tym:

czy organizacje mogą działać skutecznie bez głosu pokolenia Z? Jak budować markę i lojalność wśród Gen Z? Czy system edukacji nadąża za najmłodszym pokoleniem?

W maju rozpoczęliśmy również projekt o edukacji zdrowotnej we współpracy z Instytutem Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej i z poszczególnymi urzędami miast w Polsce, przedstawicielami urzędów miast, kuratoriów i szkół, nauczycieli, rodzicami i przede wszystkim młodzieżą, podczas którego zorganizowaliśmy 6 spotkań przy „okrągłych stołach”, przy których wspólnie rozmawialiśmy o tym, jak zwiększyć zaufanie do szczepień, przeciwdziałać dezinformacji i zbudować skuteczną kampanię informacyjną. Materiały merytoryczne zachęcające zarówno rodziców jak i młodzież do świadomego podejścia w zakresie szczepień przeciwko wirusowi Hpv zostały wysłane do ponad 4000 placówek szkolnych w Polsce.

Od marca do czerwca 2025 fundacja była częścią projektu zainicjowanego przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; wraz

innymi organizacjami pozarządowymi, projekt CEMORY – Central European Memory of the Holocaust in a Multicultural and Multidimensional Perspective - celem projektu było rozwijanie postaw obywatelskich u młodych ludzi – opartych na tolerancji, empatii i poszanowaniu różnorodności. W projekcie odbyły się warsztaty antydyskryminacyjne w kilku szkołach. Wspólnie z młodymi osobami tworzyliśmy szkolne kodeksy szacunku i równości, a także pracowaliśmy nad tym, jak reagować na trudne sytuacje związane z dyskryminacją w ich codziennym życiu.

Powstała broszura – mapa, pokazująca na jakie stereotypy można się natknąć w codziennym życiu, nie tylko szkolnym, ale i pozaszkolnym. Każdy warsztat wskazywał rekomendacje do zastosowania w środowisku szkolnym, uwrażliwiając na tematykę różnorodności i obywatelskiej świadomości.

W społecznym projekcie GenBoost który angażuje osoby młode do wspólnego budowania międzypokoleniowych mostów komunikacyjnych, w czerwcu 2025 połączyliśmy siły z HAYS Poland, żeby wspólnie przyjrzeć się temu, jak naprawdę zmienia się rynek pracy — i jak zawsze, patrzymy na to z dwóch stron: młodego pokolenia i pracodawców. Raport z badania został opublikowany w II połowie 2025 r. - „Gen Boost 2025. Młodzi redefiniują pracę”, którego partnerem został Forum Odpowiedzialnego Biznesu.

Skupiliśmy się na wieloetatoowości, dobrostanie psychicznym oraz zaangażowaniu w pracę według pracowników z pokolenia Z i pracodawców. Tak jak rok temu, zbadaliśmy te kwestię z dwóch perspektyw, bo tylko dzięki temu można uzyskać prawdziwy obraz obecnego rynku pracy.

W lipcu spotkaliśmy się podczas Open'er Festival 2025 z naszymi sympatykami. W specjalnej strefie dla NGO mieliśmy swoje stoisko i upowszechnialiśmy wiedzę o naszej edukacyjnej działalności.

W sierpniu uczestniczyliśmy w konferencji „Pokazać-Przekazać” w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie – to konferencja dla nauczycieli, którzy poszukują nowych metod w pracy z uczniami.

Odbyło się tam kilka paneli i rozmów, które możecie usłyszeć także online na kanale Centrum Nauki Kopernik na YouTube.

We wrześniu wiele mówiliśmy m.in. podczas konferencji w Karpaczu o potrzebie międzypokoleniowej edukacji, ale również o potrzebie wprowadzania zmian w polskim systemie edukacji takich jak np. edukacja zdrowotna. Stworzyliśmy odpowiadając na potrzeby młodzieży STARTERPACK DOROSŁOŚCI, CZYLI CO MUSISZ WIEDZIEĆ, GDY KOŃCZYSZ 18 LAT

Darmowy przewodnik można znaleźć na www.spokojnamlodosc.pl.

Stworzyliśmy dla młodzieży bezpłatną instrukcję obsługi dorosłości, która porządkuje chaos pierwszych kroków i pomaga wejść w dorosłość bez niepotrzebnych potknięć.

To darmowy, napisany przez młode osoby, e-book, który ułatwia ogarnięcie pierwszych kroków. Są w nim tematy, z którymi wiele młodych osób styka się po raz pierwszy: od wyboru mieszkania i urządzania nowej przestrzeni, przez zarządzanie budżetem, zakup samochodu, łączenie pracy z nauką, po organizację codziennych obowiązków i budowanie relacji w nowym otoczeniu.

Całość została podzielona na 3 główne części: edukacja, praca oraz otoczenie. Każda z nich zawiera rozdziały, które krok po kroku prowadzą przez kluczowe zagadnienia, pomagając zrozumieć wyzwania dorosłości i odnaleźć się w nowych sytuacjach.

W październiku odbyło się NEW VOICE FORUM, które współorganizowaliśmy z @absl_poland, w którym uczestniczyli młodzi edukatorzy współpracujący z naszą fundacją.

W październiku powstał natomiast raport „The Future Report 2025” we współpracy z Livity, który odpowiada na pytanie, co młode osoby robią online, zbierając perspektywę ponad 7 000 nastolatków z Europy, w tym z Polski. To ważny krok na kanwie tworzenia okazji do pogłębiania relacji między dorosłymi a adolescentami.

W listopadzie wzięliśmy udział na zaproszenie Fundacji Legia w akcji „Wszyscy do wiosen”, której mieliśmy przyjemność być beneficjentem - celem było przygotowanie i realizacja kompleksowego programu edukacyjnego dla młodych ludzi oraz ich rodziców, opiekunów i nauczycieli, który pomoże budować empatię i odpowiedzialność w internecie, a także międzypokoleniowe porozumienie. Podsumowaniem tego działania jest Przewodnik „Po drugiej stronie ekranu – po jednej stronie rozmowy” (wraz z grą edukacyjną w formie kart) napisany przez młode osoby dla rodziców dorastających dzieci, który w sposób intuicyjny i prosty objaśnia świat internetu i social mediów. Przewodnik jest za darmo dostępny na stronie OFF school w formie e-booka, a karty każdy może wydrukować i korzystać z tej pomocy w zabawie ze swoimi dziećmi.

W listopadzie zorganizowaliśmy ogólnopolskie spotkanie społeczności Domu Spokojnej Młodości, w którym wzięło udział kilkadziesiąt młodych osób wraz z nauczycielami. Tematem była komunikacja międzypokoleniowa i projekcje na temat szkoły przyszłości. Każde spotkanie ma na celu zainspirowanie młodzieży i nauczycieli do interakcji ze sobą i podejmowania wspólnych działań.

W grudniu podczas okrągłego stołu w Ministerstwie Edukacji Narodowej rozmawialiśmy o tym, jak zwiększyć zaufanie do szczepień, przeciwdziałać dezinformacji i zbudować skuteczną kampanię informacyjną w tym zakresie w wśród młodych osób oraz ich rodziców.

To kolejne wydarzenie w ramach współtworzonego przez nas projektu „HPV free” wspólnie z Instytutem Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej.

Podczas trasy Dom on Tour, w której odbyliśmy 12 przystanków w polskich szkołach i rozmowy z tysiącami uczniów i uczennic oraz z kadrą nauczycielską.

Efektem tegorocznej trasy jest zaplanowany raport „Szkoła w dialogu”, który sprawdził, czego uczymy się od siebie nawzajem w szkole - nauczyciele od uczniów, a uczniowie od nauczycieli. Dzięki temu zyskaliśmy wyjątkową międzypokoleniową perspektywę na edukację w Polsce.

Nasza fundacja kontynuowała merytoryczny patronat nad książką Justyny Sucheckiej „Cała nadzieja w szkole” – dziennikarki i edukatorki, autorki książek o edukacji. Zostaliśmy także partnerem kart edukacyjnych WSPIERAMY, które promują aktywną komunikację między dorosłym a młodą osobą.

W roku 2025 współpracowaliśmy z wieloma organizacjami, m.in: Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę, Stowarzyszeniem SOS dla Edukacji, Związkiem Harcerstwa Polskiego, Raspberry Pi. Ambasadorem naszych działań była Rzeczniczka Praw Dziecka, Ministerstwo Edukacji Narodowej i Ministerstwo Zdrowia.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	4000	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Działalność edukacyjna prowadzona w szkołach i instytucjach wychowawczych adresowana do młodzieży oraz pedagogów, nauczycieli. Podczas szkolnej trasy Dom on Tour, odbyliśmy 12 przystanków w polskich szkołach i rozmowy z tysiącami uczniów i uczennic oraz z kadrami nauczycielską. Efektem tegorocznej trasy jest zaplanowany raport „Szkoła w dialogu”, który sprawdził, czego uczymy się od siebie nawzajem w szkole - nauczyciele od uczniów, a uczniowie od nauczycieli. Dzięki temu zyskaliśmy wyjątkową międzypokoleniową perspektywę na edukację w Polsce.	85.59.B	0,00 zł
2	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Pomoc psychologiczna indywidualna na rzecz młodzieży; to specjalistyczne wsparcie, które koncentruje się na potrzebach, trudnościach i zasobach młodej osoby. Jego celem jest poprawa dobrostanu emocjonalnego, rozwijanie umiejętności radzenia sobie oraz wzmacnianie poczucia sprawczości. Spotkania odbywają się w bezpiecznej, poufnej atmosferze, w której nastolatek może swobodnie mówić o swoich przeżyciach, relacjach, lękach czy konfliktach wewnętrznych. Konsultant pomaga zrozumieć źródła napięcia, uczy rozpoznawania emocji i konstruktywnego reagowania na stres. Ważnym elementem jest także budowanie zdrowej samooceny, wspieranie w kryzysach rozwojowych oraz praca nad trudnościami szkolnymi, społecznymi czy rodzinnymi. Taka forma wsparcia sprzyja dojrzewaniu emocjonalnemu i rozwijaniu kompetencji, które młoda osoba zabiera ze sobą w dorosłość.	86.90 E	0,00 zł
3	działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości	Analityka rynku pracy i edukacja pod kątem międzypokoleniowym i zagrożenia bezrobociem młodzieży; Analityka prowadzona w ramach projektu Genboost obejmuje systematyczne zbieranie i interpretowanie danych dotyczących zapotrzebowania na kompetencje, zmian technologicznych, trendów demograficznych oraz jakości i kierunków kształcenia. Analiza międzypokoleniowa pozwala porównać sytuację młodzieży z doświadczeniami wcześniejszych generacji – pokazuje, jak zmieniają się ścieżki kariery, stabilność zatrudnienia, oczekiwania pracodawców i poziom ryzyka bezrobocia. W fundacji szczególny nacisk kładzie się na identyfikację czynników zwiększających zagrożenie bezrobociem młodzieży.	85.60 Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	70.21.Z	Stosunki międzyludzkie (public relations) i komunikacja: informowanie otoczenia o działalności edukacyjnej na rzecz młodzieży (informowanie o zajmowanym stanowisku w sprawach ważnych) zapoznanie otoczenia z działaniami i dostosowywanie ich do bieżących potrzeb, utrwalanie i pogłębianie zaufania do fundacji oraz pozycjonowanie fundacji na rynku. Fundacja rozwija kompetencje pracowników w zakresie efektywnej komunikacji i współpracy z Gen Z i Alfa, inspirując, edukując i projektując zmianę, jednocześnie wspierając młode osoby poprzez organizację setów edukacyjnych i Młodzieżowych Rad w dużych, często międzynarodowych organizacjach.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 444 217,20 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	210 025,95 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	17 056,00 zł
d) przychody finansowe	2 796,16 zł
e) pozostałe przychody	1 214 339,09 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		12 425,95 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		827 118,81 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	810 062,81 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	17 056,00 zł
2.4. Z innych źródeł		604 672,44 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		6 161,55 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		16 049,94 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Zakup książek	299,99 zł
2	Przeprowadzenie warsztatów	7 600,00 zł
3	Przeprowadzenie konsultacji psychologicznych	3 240,00 zł
4	Darowizna rzeczowa	4 909,95 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 023 777,89 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	16 049,94 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	789,40 zł
e)	koszty administracyjne	0,00 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	59 166,13 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	17 056,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	17 056,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		1,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		41 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		538 961,34 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	63 000,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	63 000,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	475 961,34 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		7 600,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	7 600,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		531 361,34 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		5 250,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		982,84 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	7 000,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	19 250,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Agnieszka Święch, Grzegorz Święch		Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-25